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Lehdistötiedote 

Wien, Itävalta | 30. joulukuuta 2014 

Borealis valittaa Suomen 

veroviranomaisen päätöksestä 

Borealis, johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja 

lannoitteissa, on saanut Suomen veroviranomaiselta suomalaista tytäryhtiötä Borealis Technology Oy:tä 

koskevan päätöksen vuoden 2008 verotuksen osalta. Suomen veroviranomainen vaatii Borealista 

maksamaan lisäveroja, viivästysseuraamuksia ja veronkorotusta yhteensä 281,7 miljoonaa euroa. 

Borealis pitää päätöstä perusteettomana ja tulee hakemaan siihen muutosta tekemällä 

oikaisuvaatimuksen Suomen veroviranomaisen verotuksen oikaisulautakunnalle. Samassa yhteydessä 

Borealis pyytää maksun täytäntöönpanon kieltämistä oikaisuvaatimuksen käsittelyn ajaksi.  

Vaaditulla maksulla ei toteutuessaan olisi merkittävää haitallista vaikutusta Borealiksen kykyyn hoitaa 

liiketoimintaansa.     

”Borealis on vastuullinen yhtiö ja noudattaa toiminnassaan korkeita eettisiä standardeja”, toteaa 

Borealiksen talousjohtaja Mark Tonkens. ”Borealis ilmoittaa ja maksaa veronsa voimassa olevien lakien 

ja periaatteiden mukaisesti. Selkeät ja yhdenmukaiset verotuskäytännöt Euroopan unionissa ovat 

tarpeen kansainvälisten yhtiöiden kilpailukyvyn turvaamiseksi ja kasvun varmistamiseksi 

tulevaisuudessa.”  
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Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Yhtiö viettää tänä vuonna 20-

juhlavuottaan. Borealiksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.400 eri 

puolilla maailmaa, ja vuonna 2013 konsernin liikevaihto oli 8,1 miljardia euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company 

(IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja Euroopan kasvuvyöhykkeen johtava energiakonserni OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa 

asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. 

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. Tältä 

perustalta yhtiöt palvelevat muun muassa infrastruktuurisovelluksia, autoteollisuuden tuotteita ja erikoispakkauksia valmistavaa teollisuutta.  

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus otetaan täysimittaisesti käyttöön vuonna 2014. Borouge 3 tuo täydessä valmiudessaan 2,5 miljoonaa 

tonnia lisäkapasiteettia nostaen Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5  miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealiksen ja Borougen 

kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. 
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Borealiksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenia, butadieenia ja 

pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Vuonna 2014 Borealiksen ja Borougen arvioidaan yhdessä tuottavan noin 6 

miljoonaa tonnia peruskemikaaleja. 

Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla lannoitevalikoimalla, jota yhtiö valmistaa noin 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa. 

Tuotantomäärä kasvaa noin 5 miljoonaan tonniin vuoden 2014 loppuun mennessä. 

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt 

ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjä / Responsible Care®-

periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ yhteiskuntavastuuohjelmalla. 

Lue lisää: 

www.borealisgroup.com 

www.borouge.com 

www.waterfortheworld.net 

Borlink, Water for the World on Borealis-konsernin tavaramerkki.  

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki. 


